RENAULT модель MEGANE, 2011 року випуску,  номер шасі  (кузова,  рами) 
(…),  загальний  легковий  універсал,  реєстраційний  номер  (…),  у  зв’язку  із 
внесенням  коштів  на  рахунки  малолітніх (…),  відкриті  в  установі  АТ  КБ 
«ПриватБанк»  в  сумі по  16380  грн  (шістнадцять  тисяч  триста  вісімдесят 
гривень).

2. Зобов’язати (…)покласти на рахунки малолітніх (…)., кошти, отримані 
від продажу часток автомобіля у сумі по 16380 грн (шістнадцять тисяч триста 
вісімдесят  гривень)  та  надати  в  службу  у  справах  дітей  Стрийського 
міськвиконкому відповідні документи, які підтверджують зарахування коштів на 
рахунки  дітей. 

3.  У  випадку  невиконання  п.2 даного  рішення  питання  щодо  захисту 
майнових прав  дітям буде вирішуватись в судовому порядку.